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Närvarande: Totalt:  30  
  Egna medlemmar 28  
  Gästande Rotarianer  
  Övriga gäster   2 
 
President:  Bosse Wallén  
 
Dagens program: Ego föredrag, Lennart E Bengtsson   
 
 
Dagens president Bosse Wallén inledde dagens möte med att gratulera Lars 
Lindström som nyligen fyllt jämt. 
 
Dagens föredragshållare var vår egen Lennart E. Bengtsson som höll sitt 
egoföredrag.  
Lennart kallar gärna sig själv som verkställande dräng och inledde att visa bild på sin 
hund, en vallhund som är mycket dålig på att valla boskap, men bästa sällskap. 
Lennart har haft hund i nästan hela sitt liv.  
 
Han är född och uppvuxen i Eket utanför Örkeljunga, där föräldrarna hade ett 
lantbruk. Tidigt började han tjäna sina fickpengar med hjälp av häst som han lät barn 
rida på och gräsklippning. Han fick tidigt möjlighet att ha egna får att föda upp. 
Intressen under ungdomsåren var det som bjöds på landsbygden, bl.a. genom CUF 
med schack och bordtennis där han bl.a. var kassör i föreningarna. Det blev också 
motorcross, banan gick i närheten av samhällets kyrka och då fick man inte köra när 
det var gudstjänst. Ett annat intresse Lennart hade var fåglar. 
 
Lennart visade med några foton på sitt föräldrahem hur lantbruket / gårdarna har  
förändrats under åren. Först höjdes ladugården några meter och höhiss installerades 
för att kunna ta hand om hö och halmskördarna rationellare. Sedan växte stora 
silobyggnader upp där ensilage förvarades som foder till djuren. Med 
oljeuppvärmning och centralvärme i bostäderna blev det större fönster i 
boningshusen.  
 
I sin ungdom var det inte helt klart att han skulle bli lantbrukare. Lennarts far dog 
tidigt och föräldragården kom då att säljas. Däremot blev det studier på Munka 
Ljungby Lantbruksskola och senare militärtjänst i Hässleholm. 
I Önnestad som har lantbruksgymnasium har han bott i tre omgångar och i Uppsala 
fyra omgångar. År 1982 blev Lennart förvaltare för Lantbruksuniversitetet SLU:s 
lantbruksegendomar. Detta var en riktigt bra plats att arbeta på och mycket lärorikt. 
Det var här som Lennart födde mjölkidéen, ett mejeri där mjölken mjölkades på plats, 
men pga SLU:s regler och policy kunde det inte genomföras där.  



År 1991 flyttade Lennart med familj till Halmstad och Wapnö. Bostaden blev Holms 
gård och dessutom har han ett fritidshus vid Lassagård i Ugglarp med utsikt över 
havet. På  Wapnö kunde han genomföra sin idé om mejeri på gården.  
Ett uppdrag blev att arbeta med ägarutvecklingen på Wapnö och förädla till 
försäljning, ett arbete som pågick från 2013 fram till senaste året. Aktierna i Wapnö är 
nu sålda till Profura och Lennart lämnade som VD i februari 2025.  
 
Resor har alltid intresserat Lennart och han berättade om intressanta resor bl.a. i 
Afrika för att studera fåglar, i Uganda där han fått uppleva gorillorna, i Nepal 
noshörningar vid Himalayas slutningar på 3000 meters höjd.  
 
Han har även gjort intressanta resor till Sovjetunionen, Nya Zealand, Australien, 
Sydamerika och Galapagos. 
 
År 2005 besökte han Formel 1 tävlingarna i Monza, där samtidigt årets 
världsutställning ägde rum, då med inriktning på lantbruk. 
 
Lennart har och har haft ett antal olika uppdrag, såsom ansvarat för Lantbruksveckan 
genom  lantmästare förbundet. Bland andra uppdrag är eller har varit i Hallands 
lantmän, Svenska Lantmännen Koncernstyrelsen, Kronfågel och givetvis i Wapnö. 
Dessutom Mat ambassadör Halland och ledamot i Kungl. Skogs- och 
Lantbruksakademin. 
 
Lennart har också erhållit ett antal prestigefyllda priser nationellt och lokalt. Blev bl.a. 
årets entreprenör i Halmstad 2014. Då var vår Lasse Lindström, som blev 
föregående års pristagare, som nu fick dela ut priset till Lennart och om detta 
berättade Lasse underhållande som ett inlägg vid frågestunden. 
 
Kosläpp på Wapnö har blivit mycket uppskattat och Lennart ser dessa som en bra 
och fin möjlighet att träffa konsumenterna. 
 
Lennart har också deltagit i TV-programmet ”Halv 8 hos mig”, då han lagade en 
Wapnö-burgare, kantareller och en kalvdans. 
 
 
 
Nästa veckas program:  Patrik Leonardsson  - berättar och visar bilder. 
 
Vid pennan  
Sven-Erik Jönsson 


